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فرماندار اسلامشهر:

مجتمع های قندریزان و شهید بهشتی (کارتن سازان)ساماندهی می شوند

فرماندار اسلامشهر گفت: در راستای حمایت از تولید و حفظ اشتغال، مجتمع های صنفی و کارگاهی قندریزان و شهید

بهشتی (کارتن سازان) ساماندهی می شوند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری اسلامشهر نوراله طاهری در جلسه ویژه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید شهرستان برای رسیدگی به مسائل و
مشکلات این دو مجتمع اظهار داشت: بیش از دو دهه است که این مجتمع ها ایجاد شده اند اما مشکلات آنها همچنان پابرجاست.

وی با بیان اینکه در دهه هفتاد در راستای اجرای بند بیست ماده ۵۵ قانون شهرداری ها و انتقال صنوف مزاحم به خارج از شهر مجتمع شهید بهشتی
(کارتن سازان)به صورت موقت ایجاد و قرار بود ظرف چهار سال این واحدها به نقطه ای دیگر منتقل شوند، گفت: بی توجهی های صورت گرفته

باعث ماندگاری واحدهای ایجاد شده در زمینی با کاربری زراعی و باغی شده و همین امر مانع خدمات دهی ادارات خدمات رسان شده است.

فرماندار اسلامشهر ادامه داد: در راستای ساماندهی و تعیین تکلیف کارگاه های مستقر در این مجتمع و همچنین با توجه به مصوبه سومین نشست
شورای برنامه ریزی و توسعه استان برای ساماندهی صنوف شهید بهشتی (کارتن سازان)، شهرداری اسلامشهر نسبت به پیگیری و طرح موضوع در

کارگروه زیربنایی استان برای تعیین تکلیف کاربری اراضی این مجتمع اقدام خواهد کرد.

طاهری تصریح کرد: درخصوص مجتمع قندریزان نیز مقرر شد کلیه مدارک و مستندات اعم از مدارک ملکی، پروانه ساختمانی و ... توسط نماینده
مجتمع به بخشداری مرکزی اسلامشهر تحویل و بخشداری نیز بر اساس مدارک ارائه شده نسبت به پاسخ دهی به استعلامات دستگاههای خدمات

رسان اقدام کند.

وی ادامه داد: درخصوص گازرسانی به مجتمع قندریزان نیز با توجه به اجرای شبکه گازرسانی در سه سال گذشته، اداره گاز اسلامشهر در اسرع وقت
نسبت به تامین زمین جهت احداث ایستگاه و همچنین تکمیل شبکه و واگذاری انشعاب براساس جوابیه استعلام از بخشداری مرکزی نسبت به

واگذاری انشعاب اقدام خواهد کرد.

فرماندار اسلامشهر خاطر نشان کرد: به منظور ساماندهی چاههای غیرمجاز مجتمع های شهید بهشتی و قندریزان و تامین آب مورد نیاز واحدهای
مستقر در این دو مجتمع نیز مقرر شد یکی از چاههای آب جهت مصارف کارگاه ها حفظ و در مورد سایر چاهها اعمال قانون صورت گیرد.
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